Deliberazione C.C. n. 30 in data 27.11.2003

L’Assessore relatore, Bovio Roberto, prima della trattazione del presente punto all’ordine del giorno precisa che già nella conferenza dei capigruppo era stato accennato al rinvio della presente proposta, motivato dal fatto che nella convenzione non sono riportati tutti i comuni partecipanti perché alcuni non hanno ancora confermato la propria disponibilità, per cui propone di rinviarne l’approvazione alla prossima seduta consiliare. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la proposta formulata dall’Assessore competente.

RITENUTO di rinviare l’APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE TRA COMUNI PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI ad una prossima seduta consiliare.

DATO ATTO che il presente provvedimento costituisce semplice atto di indirizzo, per cui è possibile prescindere dall’acquisizione dei pareri di cui all’art. 49 della Legge 267/2000.
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000.
CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14, su n. 14 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. di rinviare l’APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE TRA COMUNI PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI ad una prossima seduta consiliare.

2. di incaricare il Responsabile dell’Ufficio competente al compimento degli atti consequenziali.

